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Evde veya hastanede yardıma ihtiyaç duyan insanlar için
ürünler üreten TeleAlarm Grubu, 2005 yılında 70
çalıþanıyla 10 milyon Euro’luk satıþ rakamına ulaþarak
büyük bir baþarı elde etti.  Þirket, merkezinin bulunduðu
Ýsviçre’nin yanı sıra Almanya, Ýngiltere, Hollanda ve
Ýsveç’te de satıþ faaliyetlerini sürdürüyordu. Bosch
Güvenlik Sistemleri, TeleAlarm Grubu’nun satın
alınmasıyla sosyal alarm sistemleri konusundaki 
pazar payını güçlendirirken, hemþire çaðrı sistemleri
pazarına da girmiþ oldu. 

2005 yılında, 6750 çalıþanıyla yaklaþık 1 milyar Euro
satıþ rakamına ulaþan Bosch Güvenlik Sistemleri’nin
portfoyünde CCTV, IP tabanlı CCTV, Hırsız Alarm, 
Yangın Alarm ve Geçiþ Kontrol Sistemleri ile Bina
Seslendirme ve Kongre Sistemleri bulunuyor. Bosch
benzer bir satın almayı, Eylül ayında; 2005 yılında 
2000 çalıþanı ile 308 milyon Euro ciro elde eden,
profesyonel seslendirme ve akustik çözümler saðlayan
Telex Communications firmasını da bünyesine 
katarak gerçekleþtirmiþti. 

Bosch Güvenlik Sistemleri
Büyümeye Devam Ediyor
Bosch, Avrupa’nın lider “sosyal alarm” ve “hemþire çaðrı sistemleri” saðlayıcısı
TeleAlarm Grubu’nu satın alarak, Güvenlik Sistemleri ürün grubunu güçlendirdi

Bosch IP Tabanlı CCTV Sistemleri Semineri
Bosch Güvenlik Sistemleri, 7 Kasım 2006 tarihinde düzenlediði bir
seminerle, IP Tabanlı CCTV sistemlerinin tanıtımını gerçekleþtirdi
Güvenlik ve iletiþim sistemleri alanında dünyanın en
büyük ve yenilikçi teknoloji firmalarından biri olan Bosch,
alanında oldukça geniþ bir ürün grubuna sahip. 
Kasım ayında düzenlediði bir seminerle bu ürün
grubunda yer alan IP tabanlı CCTV sistemleri’nin
tanıtımını gerçekleþtiren Bosch, tanıtımın yanı sıra
geliþtirdiði yeni projeler hakkında katılımcılara bilgi verdi.
Seminere, sistem entagratörleri, IT distribütörleri, devlet

kuruluþlarından temsilciler  ve son kullanıcılar olmak
üzere farklı alanlardan çok sayıda kiþi ilgi gösterdi. 
Seminere katılan Cisco Systems Türkiye de,  CCRE
(Cisco Connected Real Estate) temalı bir sunum
gerçekleþtirdi ve Bosch Güvenlik Sistemleri ile birlikte
yürüttüðü projelerle ilgili bilgi verdi. Katılımcılar Bosch'un
IP tabanlı CCTV ürünlerini, kurulan demo platformu ile
yakından inceleme ve deneme fırsatı da buldular. 
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